

**LALA LAJPAT RAI UNIVERSITY OF VETERINARY AND ANIMAL SCIENCES,
HISAR
(Established by Haryana Legislature Act No. 7 of 2010)**

Corrigendum Advt. No. 3/2021

This is for information to all concerned candidates that the last date for receipt of offline applications for teaching posts advertised vide advt. No. 3/2021 is hereby extended upto 06.12.2021 (13.12.2021 for the candidates residing abroad). For more details visit the university website www.luvas.edu.in.

Registrar

लाला लाजपत राय पशु चिकित्सा एवं पशु विज्ञान विश्वविद्यालय हिसार
(2010 के हरियाणा विधानमंडल अधिनियम संख्या 7 द्वारा स्थापित)

शुद्धिपत्र

विज्ञापन संख्या 3/2021

विज्ञापन संख्या 3/2021 के द्वारा दैनिक जागरण , द ट्रिब्यून व रोजगार समाचार दिनांक 30.10.2021 में विज्ञापित पदों हेतु यह सूचित किया जाता है की इसके अंतर्गत आवेदन करने की अंतिम तिथि 06.12.2021 (विदेशो में रह रहे आवेदनकर्ताओ के लिए अंतिम तिथि 13.12.2021) तक बढ़ा दी गयी है। अधिक जानकारी के लिए विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.luvas.edu.in देखें।

कुलसचिव